3．工程概况：使节驿：项目总用地面积3,299.79m2，总建筑面积8,208.27m2，其中地上建

筑面积4,469.77m2，地下建筑面积3,738.50m2。光影驿：项目总用地面积585.73m2，总建筑面
积 4,975.12m2，其中地上建筑面积 2,672.33m2，地下建筑面积 2,302.79m2。尚艺驿：项目总用
地面积 3,399.99m2，总建筑面 5,942.26m2,其中地上建筑面积 3,672.34m2，地下建筑面积 2,
269.92m2。

（二）合同价款
暂定金额（含税）：人民币12,395,745.19元，大写：壹仟贰佰叁拾玖万伍仟柒佰肆拾伍元壹

角玖分。
（三）工期要求
本分包工程的绝对工期为60日历天，具体的开工日期以甲方项目现场负责人签发的进场

施工通知书为准。
四、交易的定价政策及定价依据
本次关联交易遵守了国家有关法律、法规和规范性文件的有关要求，交易价格经公开采

购程序确定，定价合理、公允，不存在利用关联方关系损害上市公司利益的行为，也不存在损
害公司合法利益或向关联公司输送利益的情形。

五、关联交易对公司的影响
上述项目中选价占公司2023年度经审计营业收入的0.49%。上述交易内容属于北京场

道的日常经营行为，不会对公司独立性产生影响。该项目顺利实施后，预计将对公司未来经